519. 6. *Ἐνθα — Ἀπόλλωνος Σαοπηδοτίου ἱερὸν εἶναι*] Seleucia erat. Zosimus L. I. 57. *ἐν Σελευκείᾳ κατὰ Κιλικίας*

Ἀπόλλωνος ἱερὸν ἕδρον, καλουμένον Σαρπηδονίου, καὶ ἐν τούτῳ χρηστέριον. et quidem propter ipsum mare in litore, sicut egregie docetur a Basilio Seleuciensi praesule lib. II. de Mirac. S. Theclae p. 136. et in eiusdem vita p. 122. ed. Pantini. WESS.

519. 8. Ἐνεγκόντα θεὸν διμορφον] Hermaphroditum intellige, alioqui θεὸν haud foret absurdum. WESS.

520. 18. Προικίσας συγκατέκτισε] Notetur verbum in Lexicis haecenus desideratum προικίζειν, id est, dotare. Laërtius προικὴ ἐπιδιδόναι. Philo (p. 787.) προικίζει τὴν παῖδα ὁ φθόρος ἄλλω, ζῆμισθόμενος χρήμασιν. Epiphanius p. 456., μὴ προικισμέναι ὑπὸ τοῦ λόγον. atque inde ὁ προικισμὸς ibidem. Horum prototypum est ἡ προίξ, dos: hinc θεράπαινοι προικίδιαι apud Philonem lib. περὶ εὐγενείας (p. 909.) Ἄπροικον γῆμαι, ἀπάγειν, λαβεῖν Lucianus, Athenaeus, Laërtius. HOESCHEL.

520. 24. Ἐπειτα τῷ προετῷ μεγάλων etc.] Restitue ἔπειτα καὶ προετῶν μεγάλων. Aut inter τῷ ἐν προετῶν inserte πάθει vel οἰδήματι. Non equidem minori admiratione dignum est, quod annales Teutonici (Historicae relationis titulo) hoc anno, quo ista vertimus, 1510., de mercenario quodam milite, Daniele Burcamero, memoriae produnt et confirmant. Is enim tamen androgynus erat, ducta ante septennium uxore, haecenus ἀπαις ob impotentiam cum illa vixerat. Superiori autem anno in Belgio ex venerea cum Hispano quodam coitione praegnans factus, mense Maio foemellam peperit, quae in sacro Christi lavaero Elisabethae nomen accepit. Mammam tamen alteram, in quo latere virilia sunt, inutilem ad lac infanti praebendum habere ibidem memoratur. Hoc pro demonstratione nobis fuerit, non καθόλου verum esse, quod de ἀγονία seu sterilitate Hermaphroditorum vulgo perhibetur. RHOD. Si προετῶν legeretur sublato articulo, sana possent haec videri. Statim περὶ τὸ ἦτρον fuisse videtur: nam τὸ ἐπὶ τοῦ ἀμφαλοῦ, ὑπογάστριον καὶ ΗΤΡΟΝ, Rufus Ephesius ait. Ceterum de mutatione sexus narrantur aliquot exempla cum a Medicis, tum a Plinio historiarum lib. VII. 4., a Ioanne Ioviano Pontano L. X. de Reb. Coelestib. c. 5., quae Hoeschelii ad hunc locum verba. Alia si velis, adi Phlegontem Trallianum de Reb. Mirab. c. 6. etc. Mercurialem Lect. Var. L. VI. 20., Vivem et Coqueum ad Augustini L. III. Civit. D. cap. 31. et quae sua aetate Romae contigisse memorat Burnetus in Epistol., ex itinere scriptis p. 170. WESS.

520. 37. Ἀγωγὴν οἰκοῦρον καὶ ἑπανάδρον διαφυλάττειν] Feminam ἑπανάδρον S. Paullus ad Rom. VII. 2. Polyb. Excerpt. p. 1390., Artemidorus Oneirocrit. L. I. 80., et οἰκοῦρον idem Paulus ad Tit. c. II., Philo de Exsecr. p. 932., Dio Cassius L. LVI. p. 657. Artemidorus L. II. 33., Euripides Hecub. v. 1276., alique memorant, quod indicasse satis erit: neque enim nunc vacat, singula excutere. WESS.